平成28年４月12日

各　位

　　           上場会社名　　株式会社ダイヤモンドダイニング
　　 　　  　　代表者　　　　代表取締役社長　　松村　厚久
　　 　　　　　　　　　　　（コード番号：3073　東証第一部）
　　　　　 　　問合せ先　　　取締役　管理本部長　樋口　康弘
　　　　　　　 電話番号　　　03-6858-6080（代表）

１．訂正の内容
　　１．平成28年２月期　通期連結業績予想の修正（平成27年３月1日～平成28年２月29日）
（訂正前）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円          円 銭

前回発表予想（Ａ） 30,000 900 850 0 67.28

今回修正予想（Ｂ） 29,820 952 889 △ 262 △ 36.62

増減額（Ｂ－Ａ） △ 179 52 39 △ 262

増減率（％） △0.6 5.9 4.7 ―

（ご参考）前期通期実績
　　　　（平成27年２月期通期）

26,079 964 956 385 54.36

（訂正後）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円          円 銭

前回発表予想（Ａ） 30,000 900 850 0 0.00

今回修正予想（Ｂ） 29,820 952 889 △ 262 △ 36.62

増減額（Ｂ－Ａ） △ 179 52 39 △ 262

増減率（％） △0.6 5.9 4.7 ―

（ご参考）前期通期実績
　　　　（平成27年２月期通期）

26,079 964 956 385 54.36

以　上

（訂正・数値データ訂正）「平成28年２月期通期連結業績予想の修正および
個別業績の見込みに関するお知らせ」の一部訂正について

記

　当社は、平成28年４月11日に開示いたしました「平成28年２月期通期連結業績予想の修正および個別業績の見込
みに関するお知らせ」の「１株当たり当期純利益」の数値について訂正がございましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。数値データも訂正がありましたので、再送いたします。
　なお、訂正箇所には下線を付しております。